26.4.1511 - Locatio persone pro magistro hispano. Die vicesimo sexto mensis aprilis quartedecime Ind. 
1511 neapoli. In nostri presentia constitutus Felix de orlando de Salerno ut dixit sponte coram nobis locavit 
opera et servitia sue persone et se posuit ad standum cum honorabili viro magistro Petro hispano pittore 
habitatore neapolis pro annis tribus a presenti die in antea numerandis cum pactis infrascriptis videlicet quod 
dictus Felix promisit eidem magistro Petro presenti tempore supradicto durante bene fideliter solliciter et 
legaliter servire eidem magistro Petro in eius arte et ministerio die noctuque horis consuetis et debitis ac 
obedire omnibus aliis servitiis licitie et honestis per dictum magistrum Petrum sibi injugendis et non 
discedere ab ejus servitiis aliquo ratione et non commictere furtum. Et versa vice prefatus magister Petrus 
promisit dare eidem Felici cibum potum calciamenta et vestimenta ac lectum ad dormiendum ipsumque bene 
tenere et pertractare secundum suam conditionem eumque Felicis … Presentibus Judice Geronimo gaffuro 
de neapoli ad contr. domino Bartholomeo de villalobos baccalario in teologia. Joanne de angrisano et 
Joanne antonio malfitano (ASNa, Not. Cesare Malfitano, a. 1510-11, car. 167; Filangieri, Documenti …, IV 
1888 p.423).* 
- Pedro Yspano o Pietro Francione spagnuolo … 26 Aprile 1511. Prende con sè a bottega Felice Orlando 
di Salerno per insegnargli l'arte della pittura (Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.423).* 

14.1.1512 - In monasterio Sancti Ligorii ... petrus hispanus ... Die xiiij° mensis Januarii 1512 neapoli 
supradictus magister petrus ... recepit a supradicto dompno Rochello ducatos viginti pro supradicta causa ... 
(Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.151).* 

11.2.1512 - In monasterio Sancti Ligorii ... petrus hispanus ... Die xj° mensis februarii 1512 neap. 
introscriptus m ag.r petrus ... recepit a dompno Rochello ducatos decem pro introscripta causa ... (Filangieri, 
Documenti ..., III 1885 p.151).* 

9.3.1512 - In monasterio Sancti Ligorii ... petrus hispanus ... Die nono mensis martii neap. introscriptus 
mag.r petrus ... recepit a supradicto dompno Rochello ducatos decem pro intrascripta causa ... (Filangieri, 
Documenti ..., III 1885 p.151).* 

20.4.1512 - In monasterio Sancti Ligorii ... petrus hispanus ... Die xx° mensis aprilis neap. introscriptus 
mag.r petrus confexus fuit recepisse a dompno Rochello ducatos quatuordecim pro introscripta causa ... 
(Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.151).*